									SASKAŅOTS
 Daugavpils pilsētas domes izpilddirektore
___________________ I.Goldberga
Daugavpilī, 2017.gada 29.maijā

UZAICINĀJUMS 
par uzaicinājumu pretendentiem piedalīties aptaujā par līguma piešķiršanas tiesībām 
„NEREGULĀRO PASAŽIERU PĀRVADĀJUMU NODROŠINĀŠANA DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES SPORTA UN JAUNATNES DEPARTAMENTA RĪKOTO SPORTA NOMETŅU DALĪBNIEKU PĀRVADĀŠANAI”
1. Pasūtītājs: 
	Iestādes nosaukums
	Daugavpils pilsētas domes Sporta un jaunatnes departaments

	Adrese
	Kandavas iela 17A, Daugavpils, LV-5401

	Reģ.Nr.
	90000077325

	Kontaktpersona 
(amats, vārds, uzvārds)
	Sporta un jaunatnes departamenta juriskonsulta p.i. Valērija Petrova

	Kontakti: tālruņa numurs, e-pasts
	Valērija Petrova tālr.: 65424233, e-pasts: sport@daugavpils.lv 

	Darba laiks
	Pirmdiena
	No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 18.00

	
	Otrdiena, Trešdiena, Ceturtdiena
	No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 17.00

	
	Piektdiena
	No 08.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00



1. Zemsliekšņa iepirkuma nepieciešamības apzināšanās datums: 2017.gada 29.maijā.
1. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: Neregulāro pasažieru pārvadājumu nodrošināšana Daugavpils pilsētas domes Sporta un jaunatnes departamenta rīkoto vasaras nometņu dalībnieku pārvadāšanai uz ekskursijām;
1. Līguma izpildes termiņš: līdz 2017.gada 31.augustam vai līdz tiek sasniegta līguma summa.
1. Veicamo preču piegāde: 1.pielikumā (tehniskajā specifikācijā).
1. Paredzamā līgumcena: līdz 3288.43 euro bez PVN.
[bookmark: _Toc114559674][bookmark: _Toc134628697][bookmark: _Toc241495780]7. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts piegādātājs: piedāvājuma vienību kopsumma ar viszemāko cenu.
8. Pretendents iesniedz piedāvājumu atbilstoši tehniskajā specifikācijā norādītajām prasībām (2.pielikums). 
9. Piedāvājums iesniedzams līdz 2017.gada 2.jūnijam, plkst.10:00 personiski pēc adreses Kandavas iela 17A, Daugavpils, LV-5401, 2.stāvā, 302.kab. vai skenētā veidā uz sport@daugavpils.lv 
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]10. Citi nosacījumi: 
10.1. Pakalpojums tiks veikt pa daļām, saskaņā ar tehnisko specifikāciju, līgumā noteiktajā kārtībā. Pasūtītājam nav pienākums nopirkt visus tehniskajā specifikācijā uzskaitītos pakalpojumus.
10.2 Pretendentam jābūt pieredzei šāda veida pakalpojumu sniegšanā vismaz 2 gadus.

Ziņojuma pielikumā: 
1. Tehniskā specifikācija;
2. Pretendenta piedāvājums.

Domes Sporta un jaunatnes departamenta juriskonsulta p.i. Valērija Petrova ______________         

Daugavpilī, 2017.gada 29.maijā

1.pielikums
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
„NEREGULĀRO PASAŽIERU PĀRVADĀJUMU NODROŠINĀŠANA DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES SPORTA UN JAUNATNES DEPARTAMENTA RĪKOTO SPORTA NOMETŅU DALĪBNIEKU PĀRVADĀŠANAI”

	Futbols

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Celtnie-ka
	Vietu skaits
	Maršruts

	05.06.2017.-09.06.2017.
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš

	10.06.2017.
	11.45
	14.00
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš

	11.06.2017. – 17.06.2017. 
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš

	19.06.2017.- 01.07.2017.
	9.45
	12.15
	45
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš

	17.07.2017. – 29.07.2017.
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš

	Hokejs

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts

	04.07.2017.
05.07.2017.
06.07.2017.
07.07.2017.
	09.00
11.30
15.15
	12.45
14.00
18.15
	40
25
25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš

	Hokejs

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts

	08.07.2017.
	15.00
	19.00
	40
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš

	11.07.2017.
12.07.2017.
13.07.2017.
14.07.2017.

	   09.00
11.30
15.15
	12.45
14.00
18.45
	40
25
25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš

	Daiļslidošana

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts

	04.07.2017.
05.07.2017.
06.07.2017.
07.07.2017.
	15.40
	19.45
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš

	08.07.2017.
	08.40
	13.00
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš

	11.07.2017.
12.07.2017.
13.07.2017.
14.07.2017.

	15.40
	19.45
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš






Tehnisko specifikāciju sagatavoja
Daugavpils pilsētas domes 
Sporta un jaunatnes departamenta juriskonsulta p.i.					V.Petrova





































2.pielikums
PIEDĀVĀJUMS



	Kam:
	Daugavpils pilsētas dome, Sporta un jaunatnes departamentam, Kandavas iela 17A, Daugavpils, LV-5401, Latvija

	Pretendents, reģistrācijas Nr.
	

	Adrese:
	

	Kontaktpersona, tās tālrunis, fakss un e-pasts:
	

	Pretendenta Bankas rekvizīti:
	


1. [bookmark: _GoBack]Piedāvājam šādus tehniskajā specifikācijā “Neregulāro pasažieru pārvadājumu nodrošināšana Daugavpils pilsētas domes Sporta un jaunatnes departamenta rīkoto sporta nometņu dalībnieku pārvadāšanai” norādītos pakalpojumus par šādu cenu: 

	Futbols

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Celtnie-ka
	Vietu skaits
	Maršruts
	Cena bez PVN
(par vienu brauciena dienu)
	Cena bez PVN
(par norādīto laika periodu)

	05.06.2017.-09.06.2017.
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš
	
	

	10.06.2017.
	11.45
	14.00
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš
	
	

	11.06.2017. – 17.06.2017. 
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš
	
	

	19.06.2017.- 01.07.2017.
	9.45
	12.15
	45
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš
	
	

	17.07.2017. – 29.07.2017.
	9.45
	12.15
	50
	Dzintariņš – Celtnieks - Esplanāde – Celtnieks 
- Dzintariņš
	
	

	Hokejs

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts
	Cena bez PVN
(par vienu brauciena dienu)
	Cena bez PVN
(par norādīto laika periodu)

	04.07.2017.
05.07.2017.
06.07.2017.
07.07.2017.
	09.00
11.30
15.15
	12.45
14.00
18.15
	40
25
25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	Hokejs

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts
	Cena bez PVN
(par vienu brauciena dienu)
	Cena bez PVN
(par norādīto laika periodu)

	08.07.2017.
	15.00
	19.00
	40
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	11.07.2017.
12.07.2017.
13.07.2017.
14.07.2017.

	   09.00
11.30
15.15
	12.45
14.00
18.45
	40
25
25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	Daiļslidošana

	Laika periods
	Izbrau-kšanas laiks no Dzintari-ņa
	Izbrau-kšanas laiks no Ledus halles
	Vietu skaits
	Maršruts
	Cena bez PVN
(par vienu brauciena dienu)
	Cena bez PVN
(par norādīto laika periodu)

	04.07.2017.
05.07.2017.
06.07.2017.
07.07.2017.
	15.40
	19.45
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	08.07.2017.
	08.40
	13.00
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	11.07.2017.
12.07.2017.
13.07.2017.
14.07.2017.

	15.40
	19.45
	25
	Dzintariņš – Ledus halle
Ledus halle - Dzintariņš
	
	

	
	
	
	
	KOPĀ:
	
	




Pretendents: ____________ apliecina, ka:
–nav tādu apstākļu, kuri liegtu piedalīties aptaujā un pildīt tehniskās specifikācijās norādītās prasības;
· ir pieredze pakalpojumu sniegšanā vismaz 1 gadu;
Paraksta pretendents vai tā pilnvarota persona (pilnvarotai personai pievieno pilnvaru):

	Vārds, uzvārds, amats
	

	Paraksts 
	

	Datums
	



